

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI**  
**REPUBLIC OF AZERBAIJAN**

**DÖVLƏT MÜLKİ AVIASIYA AGENTLİYİ**  
**STATE CIVIL AVIATION AGENCY**

**TEXNİKİ XİDMƏT TƏŞKİLATININ TANINMA SERTİFİKATI**  
**MAINTENANCE ORGANISATION RECOGNITION CERTIFICATE**

**İstinad: V-376**

Reference: V-376

01/2012R2 nömrəli Azərbaycan Mülki Aviasiya Qaydalarına 7-ci Maddəsinə uyğun olaraq  
Dövlət Mülki Aviasiya Agentliyi tərəfindən

In accordance with Article 7 of Azerbaijan Civil Aviation Regulation 01/2012R2,  
the State Civil Aviation Agency of the Republic of Azerbaijan hereby recognizes

**Aeroplex of Central Europe Ltd.**

Liszt Ferenc International Airport, 1185 Budapest Hungary

Macarıstanın Milli Nəqliyyat Orqanının Aviasiya Administrasiyası tərəfindən verilmiş EASA Hissə-145 HU.145.0001 nömrəli Təsdiq Sertifikatında və ya Dövlət Mülki Aviasiya Agentliyi (DMAA) tərəfindən icazə verilən coğrafi məkanlarda aşağıda qeyd edilən şərtlərə riayət etməklə Azərbaycanın nəzarət etdiyi hava gəmilərinə/hava gəmisi komponentlərinə texniki xidmət göstərən şirkət kimi tanınır.

as approved source of maintenance for Azerbaijan controlled aircraft/aircraft components, subject to the following conditions at the geographical locations of operation approved under its held EASA Part-145 HU.145.001 Approval issued by National Transport Authority Aviation Administration of Hungary or as authorized by the State Civil Aviation Agency (SCAA).

**ŞƏRTLƏR:**

**CONDITIONS:**

1. Bu tanınma DMAA tərəfindən təsdiq edilmiş texniki xidmət təşkilatı təlimatının (TXTT) DMAA Əlavəsinin "Fəaliyyət sahəsi" bölməsi ilə məhdudlaşır, və

This recognition is limited to that specified in the scope of work section of the SCAA MOE Supplement, and

2. Bu tanınma, onun sahibindən "EASA Hissə-145" sənədinin standartlarına və TXTT-nin DMAA Əlavəsinin tələblərinə riayət etməyi və EASA Hissə-145 HU.145.001 nömrəli Təsdiq Sertifikatının qüvvədə qalmasını tələb edir.

This recognition requires the holder continued compliance with the standard of EASA Part-145 and the requirements of SCAA MOE Supplement; and to maintain valid its held EASA Part-145 HU.145.001 Approval Certificate.

3. Bu Sertifikat DMAA-nın Uçuşa yararlıq üzrə 1 nömrəli Bildirişinin tələblərinə uyğun olaraq verilməli olan və AAQ-145.A.50 bəndi ilə tələb edilən xidmətə buraxılış sertifikatlarının bu Orqan tərəfindən tanındığını bildirir.

This Certificate constitutes this Authority's acceptance of the certificates of release to service required under AAR-145.A.50, which must be issued in accordance with requirements of SCAA Airworthiness Notice No. 1.

4. Yuxarıda əks etdirilmiş şərtlərə riayət etmək şərti ilə, bu Sertifikat ondan imtina edilməsinə, başqa sənədlə əvəz edilməsinə, ləğv edilməsinə və ya geri götürülməsinə qədər qeyri-müəyyən müddət ərzində qüvvədə qalacaq.

Subject to compliance with the foregoing conditions, this certificate shall remain valid unless the approval has previously been surrendered, superseded, suspended or revoked.

**İlkin verilmə tarixi:**

Date of original issue:

10.02.2015

**Qüvvədən düşmə tarixi:**

Expiry date:

30.04.2021

**Bu reviziyanın tarixi:**

Date of this revision:

01.05.2019

**Reviziya №:**

Revision No:

05

**İmzalanıb:**

Signed:

**DMAA adından:**

For the SCAA:

**Direktor müavini - Hacığa Əliyev**

Deputy Director - Hajiaga Aliyev

